
UCHWAŁA NR 545/VIII/41/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 443/VIII/33/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
24 listopada 2021 r. w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna do 2030 roku 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 443/VIII/33/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
24 listopada 2021 r. w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 
rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna do 2030 roku otrzymuje treść zgodną z treścią załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 545/VIII/41/2022 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii rozwoju 
gminy Konstancin-Jeziorna do 2030 roku 

lp. etap nazwa etapu nazwa zadania termin wykonania 
1 2 3 4 5 

1. 1) przeprowadzenie akcji informacyjnej dot. 
rozpoczęcia prac nad opracowaniem 
strategii, 
2) zebranie wniosków (pomysłów 
i oczekiwań) do strategii  
3) zebranie zgłoszeń uczestnictwa w procesie 
opracowania strategii od interesariuszy 

III-IV kwartał 2022 

2. szkolenie dot. zasad sporządzania 
dokumentów strategicznych 

III-IV kwartał 2022 

3. opracowanie założeń (zasad) sporządzania 
strategii rozwoju gminy – określenie wizji 
rozwoju, wstępne określenie celów rozwoju 
(z udziałem interesariuszy) 

III kwartał 2022 - 
I kwartał 2023 

4. diagnoza sytuacji społecznej, gospodarczej i 
przestrzennej, z uwzględnieniem obszarów 
funkcjonalnych (z udziałem interesariuszy) 

III kwartał 2022 -  
II kwartał 2023 

5. powołanie zespołów tematycznych 
ds. opracowania strategii w podziale na 
wstępnie określone cele rozwoju (zebranie 
zgłoszeń uczestnictwa od interesariuszy) 

III kwartał 2022 -  
II kwartał 2023 

6. sformułowanie celów rozwoju (zespoły 
tematyczne) 

III kwartał 2022 -  
II kwartał 2023 

7. 

etap 1 diagnoza stanu istniejącego, 
opracowanie założeń nowej 
strategii (wizja, cele rozwoju, 
system realizacji strategii, 
monitoring) 

określenie systemu realizacji strategii (w tym 
ram finansowych i źródeł finansowania) oraz 
systemu monitoringu jej realizacji 
(zespoły tematyczne) 

III kwartał 2022 -  
II kwartał 2023 

8. opracowanie projektu strategii wraz z POŚ II kwartał 2023 

9. 

etap 2 opracowanie i uchwalenie 
projektu strategii, w tym 
przeprowadzenie 
strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko 

opiniowanie projektu strategii II kwartał 2023 

Uchwalony Strona 1



10. konsultacje społeczne projektu strategii, 
w tym przeprowadzenie dyskusji publicznej 
nt. projektu strategii 

III kwartał 2023 

11. przedstawienie sprawozdania z przebiegu 
i wyników konsultacji  

III kwartał 2023 

12. ewaluacja trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywności realizacji 
strategii rozwoju 

III kwartał 2023 

13. przyjęcie uchwały w/s strategii rozwoju 
gminy 

IV kwartał 2023 

 

Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 545/VIII/41/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 22 czerwca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 443/VIII/33/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna do 2030 roku 

Przed przystąpieniem do prac nad sporządzeniem strategii rozwoju gminy, Rada Miejska 
w drodze uchwały, musi określić szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu strategii 
rozwoju gminy, tj. określenie procedury (sekwencji czynności) oraz terminów przeprowadzenia 
poszczególnych czynności w tym tryb konsultacji. Obowiązek ten wynika z art. 10f ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

W dniu 24 listopada 2021 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła uchwałę 
nr 443/VIII/33/2021 w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 
rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna do 2030 roku. 

W związku z planowanymi zmianami systemu planowania przestrzennego i wiążącymi się 
z tym zmianami dotyczącymi charakteru strategii (z dokumentu fakultatywnego na dokument 
obligatoryjny) oraz z planowanym rozszerzeniem zakresu jej ustaleń, prace nad opracowaniem 
strategii ulegną wydłużeniu. Wydłużeniu ulega również procedura wyboru wykonawcy ze względu na 
trudność z opisem zakresu przedmiotu zamówienia. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 
nr 443/VIII/33/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju gminy Konstancin-
Jeziorna do 2030 roku. 

Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



